
E V R O P S K Á  UNIE
Evropské strukturální a Investiční fondy 
Operačnf program Doprava

Ministerstvo dopra
Státní fond doprav 
infrastruktury

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO NA ZHOTOVENÍ STAVBY

Název zakázky:
„Revitalizace a elektrizace trati 

Oldřichov u Duchcova - Litvínov"

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

se sídlem: Dlážděná 1003/7,110 00 Praha 1 - Nové Město 

IČO: 70994234 DIČ: CZ70994234

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. yszn. A 48384 

zastoupena: Ing. Mojmírem Nejezchlebem, náměstkem GŘ pro modernizaci dráhy 

na základě Pověření č. 2372 ze dne 26.2.2018 

Korespondenční adresa:

Správa železniční dopravní cesty, státní organizace 

Stavební správa západ, Sokolovská 278/1955,190 00 Praha 9 

(dále jen „Objednatel") 

číslo smlouvy: E618-S-891/2019/PAL 

ISPROFOND: 542 353 0004

Společnosti s názvem „OLDA EŽ+EDIKT" 

založené Společenskou smlouvou 19.11. 2018 

Vedoucí účastník společnosti 

Elektrizace železnic Praha a.s. 

se sídlem: Praha 4 -  Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a 

IČO: 47115 921, DIČ: CZ47115921

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, sp. Zn. B 1809

Smluvní strany:

a

zastoupena:

Ing. Luděk Valtr, předseda představenstva 

Ing. Martin Janovský, místopředseda představenstva

a



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

Druhý účastník společnosti:

EDIKT a.s.

se sídlem: Rudolfovská tř. 461/95, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice 

IČO: 25172328, DIČ: CZ25172328

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, sp. Zn. B 904 

zastoupena: Pavel Dolanský, předseda představenstva 

Korespondenční adresa a sídlo Společnosti je na adrese:

Elektrizace železnic Praha a.s., nám. Hrdinů 1693/4a, Praha 4 -  Nusle, PSČ 140 00

(dále jen „Zhotovitel") 

číslo smlouvy: 18/19-OZ/SOD

uzavřely tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo (dále jen „Dodatek" nebo „Dodatek č. 1") v souladu s ust. 
§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen

„občanský zákoník").

Preambule

Smluvní strany shodně konstatují, že důvodem uzavření tohoto Dodatku č. 1 jsou následující 
skutečnosti:

1) Časový posun harmonogramu prací - vzhledem k nabytí právní moci dne 23. 4. 2019 
stavebního povolení vydaného Drážním úřadem dne 13. 3. 2019 pod č.j. DUCR-14173/19/Kj a 
Oznámení správce stavby došlo k posunu Data zahájení prací až dne 25. 04. 2019 (SOD 
předpokládala termín 15. 03. 2019).

Lhůta pro Dobu pro uvedení do provozu a Dobu pro dokončení Díla ve smyslu smluvních 
podmínek, které jsou součástí této Smlouvy, dle Pod-článku 8.5 nebo 8.13 Smluvních podmínek 
pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb projektovaných objednatelem (FIDIC 1999) - 
Obecné podmínky a Smluvních podmínek pro výstavbu pozemních a inženýrských staveb 
projektovaných objednatelem -  Zvláštní podmínky pro stavby Správy železniční dopravní cesty, 
státní organizace 06/2017 (dále jen „Smluvní podmínky") tedy počíná běžet až ode dne 25. 04. 
2019.

2) změna oprávněných osob zhotovitele - specialistou (vedoucí prací) na železniční svršek byl 
nově jmenován Ing. Tomáš Havel, specialistou (vedoucí prací) na železniční spodek byl 
jmenován Ing. Lukáš Masopust, zástupcem specialisty (vedoucího prací) na zabezpečovací 
zařízení byl jmenován Radek Kubeš, osobou odpovědnou za bezpečnost a ochranu zdraví při 
práci byl jmenován Vladimír Svoboda a úředně oprávněným zeměměřickým inženýrem byl 
jmenován Ing. Jaroslav Kučera.

3) doplnění Přílohy č. 6 o Plnou moc ze dne 22. 3. 2019 -  jedná se o zplnomocnění vedoucího 
účastníka ke všem právním úkonům a jednáním v souvislosti s plněním práv a povinností z SOD 
na zhotovení díla „Revitalizace a elektrizace trati Oldřichov u Duchcova -  Litvínov".

Strana 2 z 4



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

I.

Vzhledem k výše uvedeným skutečnostem se smluvní strany v souladu s ust. článku 16 Smlouvy dohodly 
na úpravě Smlouvy o dílo, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-891/2019/PAL, číslo smlouvy zhotovitele: 
18/19-OZ/SOD, uzavřené dne 23. 04. 2019, takto:

1.

20.

Článek 20 -  Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo

- ruší se v článku 20 uvedený seznam příloh a nahrazuje se novým seznamem příloh ve znění:

Přílohy, které tvoří nedílnou součást této Smlouvy o dílo:

Příloha č. 1 
Příloha č. 2 
Příloha č. 3 
Příloha č. 4 
Příloha č. 5 
Příloha č. 6 
Příloha č. 7

Rekapitulace ceny dle Dopisu nabídky
Oprávněné osoby - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1
Seznam poddodavatelů
Harmonogram postupu prací - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1 
Smlouva o zpracování osobních údajů
Zmocnění Vedoucího zhotovitele - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1 
Žádost o poskytnutí zálohové platby

3. Příloha č. 2 Smlouvy o dílo -  Oprávněné osoby

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 2 -  oprávněné osoby. Ruší se znění přílohy č. 2 platné 
k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním k datu podpisu dodatku č. 1, které je současně 
přílohou č. 1 (současně příloha č. 2 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

4. Příloha č. 4 Smlouvy o dílo -  Harmonogram postupu prací

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 4 -  Harmonogram postupu prací. Ruší se znění 
přílohy č. 4 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním k datu podpisu dodatku č. 
1, které je současně přílohou č. 2 (současně příloha č. 4 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

5. Příloha č. 6 Smlouvy o dílo -  Zmocnění Vedoucího zhotovitele

Smluvní strany se dohodly na úpravě přílohy č. 6 -  Zmocnění Vedoucího zhotovitele. Ruší se znění 
přílohy č. 6 platné k datu podpisu Smlouvy a nahrazuje se novým zněním k datu podpisu dodatku č. 
1, které je současně přílohou č. 3 (současně příloha č. 6 Smlouvy) a jeho nedílnou součástí.

II.

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem jeho podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

2. Ostatní ustanovení Smlouvy, číslo smlouvy Objednatele: E618-S-891/2019/PAL, číslo smlouvy 
zhotovitele: 18/19-OZ/SOD, uzavřené dne 23. 04. 2019, nedotčené tímto dodatkem č. 1, zůstávají 
v platnosti. :

3. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven v devíti vyhotoveních, z nich pět vyhotovení obdrží Objednatel a 
čtyři vyhotovení Zhotovitel.

4. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním tohoto dodatku č. 1 v Registru smluv, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění.

Strana 3 z 4



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

5. Nedílnou součástí dodatku č. 1 Smlouvy jsou tyto přílohy:

Příloha č. 1 (Příloha č. 2 Smlouvy) - Oprávněné osoby - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1
Příloha č. 2 (Příloha č. 4 Smlouvy) - Harmonogram postupu prací - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1
Příloha č. 3 (Příloha č. 6 Smlouvy) - Zmocnění Vedoucího zhotovitele - nové znění ke dni podpisu dodatku č. 1

Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 1 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz
toho k němu připojují svoje podpisy.

V Praze dne
2 5 - 07-  2019 V Prazg dne 2 5 - 06-  2019

Objednatel
Ing. Mojrriír Nlejezčhlěl
náměstek GŘ pro modernizaci dráhy

Zhotovitel
Ing. Luděk Valtr
Elektrizace železnic Praha a.s.
Předseda představenstva

Ing. Mártir Janovský 
Elektrizace železnic Praha a.s.
Místopředseda představenstva

Strana 4 z 4



Příloha č. 2 Oprávněné osoby
Oprávněné osoby Zhotovitele (Pod-článek 6.9 Smluvních podmínek, včetně delegovaných osob dle 

čl. 5, odst. (1) bod g) Směrnice SŽDC SM105 Změny během výstavby)
■  ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno a příjmení .......................

Adresa ................................ . ....... .. ........... .. ........

E-mail ...............................

Telefon .................

■  ve věcech technických:

Jméno a příjmení ................................

Adresa ................................ . ....... .. ........... .. ........

E-mail ..........................................

Telefon .................

■  delegovaná osoba:

Jméno a příjmení .............................

Adresa ................................ . ....... .. ........... .. ........

E-mail ...........................................

Telefon .................

* stavbyvedoucí:

Jméno a příjmení ...........................

Adresa ................................ . ....... .. ........... .. ........

E-mail ...................................

Telefon .................

■  zástupce stavbyvedoucího:

Jméno a příjmení ........... ...............

Adresa ........................... . ....... .. ........... .. .........

E-mail .........................................

Telefon .................

■  specialista (vedoucí prací) na železniční svršek:

Jméno a příjmení ...... ..................

Adresa ...... ....................... . . .......... .

E-mail .......................................

Telefon .................

Strana 1/4



specialista (vedoucí prací) na železniční spodek:

Jméno a příjmení ..............................

Adresa ...... ....................... . . .......... .

E-mail ............................................

Telefon ....... .. ......

specialista (vedoucí prací) na pozemní stavby:

Jméno a příjmení ........................

Adresa ............................ ....... .. .......... . .. .........

E-mail ......................................

Telefon .................

specialista (vedoucí prací na mosty a inženýrské konstrukce):

Jméno a příjmení ................

Adresa ............................ ....... .. .......... . .. .........

E-mail .....................................

Telefon .................

specialista (vedoucí prací) na zabezpečovací zařízení:

Jméno a příjmení ...................

Adresa ...... ....................... . . .......... .

E-mail .......................................

Telefon .................

specialista (vedoucí prací) na sdělovací zařízení:

Jméno a příjmení ....................

Adresa .................................... . . .......... . . .

E-mail ................................

Telefon .................

specialista (vedoucí prací) na trakční vedení:

Jméno a příjmení ............................

Adresa ................................. ....... .. .......... . .. ........

E-mail ....................................

Telefon .................



■  specialista (vedoucí prací) na silnoproud:

Jméno a příjmení ..................

Adresa ................................ . ....... .. ........... .. ........

E-mail .................................

Telefon .................

■  specialista (vedoucí prací) na geotechniku:

Jméno a příjmení ...........................

Adresa ... .................................. . . .......... .

E-mail .......... ....................

Telefon .................

■  osoba odpovědná za kontrolu kvality:

Jméno a příjmení ........................

Adresa ........................ ....... .. ................

E-mail ...........................................

Telefon .................

■  osoba odpovědná za bezpečnost a ochranu zdraví při práci:

Jméno a příjmení ...........................

Adresa ................. ............ ...................

E-mail ..............................................

Telefon ....................

■  osoba odpovědná za ochranu životního prostředí:

Jméno a příjmení ....... ....... ..........

Adresa ............................ ....... . . .......... . .. .........

E-mail .....................................

Telefon .................

■  osoba odpovědná za skladové hospodářství:

Jméno a příjmení ....... ....... ..........

Adresa ............................ ....... . . .......... . .. .........

E-mail .....................................

Telefon .................

Strana 3/4



0 úředně oprávněný zeměměřický inženýr:

Jméno a příjmení .............................

Adresa . . ............................... . . .......... .

E-mail ........................ ...................

Telefon .................

■  osoba odpovědná za projektovou dokumentaci zabezpečovacího zařízení:

Jméno a příjmení ...... .......... ..........

Adresa ............... ................................. ..........

E-mail .................................

Telefon ....................

■  osoba odpovědná za projektovou dokumentaci sdělovacího zařízení:

Jméno a příjmení ...............................

Adresa ................ ................................. ....

E-mail ......................................

Telefon ....................

Strana 4/4



Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

Příloha č. 4

Harmonogram postupu prací

Strana 1 z 1



jNázev úkolu Zahájení Dokončení Doba trvání

1 Revitalizace a elektrizace trati Oldřichov u Duchcova -  

Litvínov
25.4.19 24.5. 21 761 dny

2 Předání staveniště, stavebního povolení 25.4.19 25.4.19 1 den

3 Datum zahájení prací 25 .4.1 9 25 .4.1 9 1 den

4 Doba na dokončení Díla v  rozsahu nezbytném  pro účely uvedení 
Díla do provozu

2 5 .4 .1 9 13.11. 20 569 dny

5 Doba pro dokončení celého Díla 2 5 .4 .1 9 24.5. 21 761 dny

6 Zpracování a předání technické části dokum entace skutečného 
provedení stavby v listinné form ě

14.11. 20 13.2. 21 92 dny

7 Zpracování a předání dokum entů o posouzení interoperability a 
osvědčení o bezpečnosti

14.11. 20 24.5. 21 192 dny

8 Zpracování a předání souborného zpracování geodetické části DSP 
a kompletní technické části DSP

14.11. 20 24.5. 21 192 dny

9 Vypracování realizační a výrobní projektové dokumentace 25 .4.1 9 2.10. 20 527 dny

10 Zpracování technologických postupů (TP) provádění prací včetně 
kontrolního a zkušebního plánu (KZP) v jednotlivých etapách stavby

25.4.19 28.9. 20 523 dny

11 Dokončení Díla 14.5. 21 24.5. 21 11 dny

12
13 Koordinace s  navazujicím) a dotčenými stavbami

14 Rekostrukce ŽST Řetenice zpracována DSP - investor SŽDC 25.4.19 24.5. 21 761 dny

15 Zvýšení traťové rychlostí v  úseku Oldřichov u Duchcova - Bílina 
zadáno Projekt stavby - investor SŽDC

25.4.19 24.5. 21 761 dny

16 GSM-R ÚSTÍ nad Labem - Chom utov - zadána DÚR - investor SŽDC 25 .4.1 9 24.5. 21 761 dny

17 Rekonsktukce ŽST Most - nezadáno - investor SŽDC 25.4.19 24.5. 21 761 dny
18 Výstavba dopravního term inálu Litvínov - zadavatel M ěsto Litvínov 25.4.19 24.5. 21 761 dny

19 TSO v km 4,459-6,750 M ost n.n. - Herkules - investor SŽDC 25.4.19 24.5. 21 761 dny

20 TSO v km 8,0-10,174 Herkules -  Louka u Litvínova - investor SŽDC 2 5 .4.1 9 24.5. 21 761 dny

21
22 Výluková činnost

23 Louka - Litvínov TK+celá 5 .6 .1 9 14.12.19 193 dny

24 Louka SK 2+5 31.7.19 17.4. 20 262 dny

25 Louka SK 1+3 2 .9 .19 17.4. 20 229 dny

26 Louka - Litvínov TK+celá 16.3. 20 17.4. 20 33 dny

27 M ost - Louka TK 22.3. 20 17.4. 20 27 dny

28 Osek - Louka TK 22.3. 20 19.10. 20 212 dny

29 Louka - Osek m. TK 22.3. 20 17.4. 20 27 dny

30 Louka SK 7+9 2 2 .3.2 0 17.4. 20 27 dny

31 Litvínov SZZ AKTIVACE 17.4. 20 17.4. 20 1 den

25

25 4.

25

25

.slz.

♦  2 5,
♦  2 5,

V* LÍZ.
listopad leden

l l ik . slz
březen květen | červe

slz slz
net září

14.11.

14.11.

14.11.

listopad
S1Z

1<L21
28.91

3.11

slz
leden březen květen | červened září

' s l z  -K.1 -S lZ .JL lS lZ S 1 Z
listí
Z

24.5

1: .2

i X . I I I - I I  I.

I II
I I

i : 
i I N I l II II l i M M l l  _Lt_

5.6. um
3 í . 7.

ttl li 4.1 !.

3.
.3.
.3.
.3.
.3. 
17.4. 1' ’.4.

19.10.

24.5

24.5

24.5

24.5

24.5
24.5

24.5

24.5
24.5

24.5
24.5

Projekt: O ldřichovJJtvínovJHM  
Datum: 18.6.19

Úkol

Rozdělení 

Milník 

Souhrnný 

Souhrn projektu

Neaktivní úkol 

.o. Neaktivní milník 

Neaktivní souhrn 

T  Ruční úkol 

~0 Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v  souhrnném úkolu i *  

Ruční souhrn P "

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení 3

Vnější úkoly

Vnější milník 

Konečný termín 

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 1



ID iNázev úkolu Zahájení | Dokončení
1

Doba trvár

32 Louka SZZ AKTIVACE 17.4. 20 17.4. 20 1 den

33 Osek SK 3+5 22.3. 20 19.10. 20 212 dny

34 Osek SK 1+2 14.9. 20 11.11. 20 59 dny

35 O ld a -O s e k  TK 14.9. 20 11.11. 20 59 dny

36 Osek SZZ AKTIVACE 11.11. 20 11.11. 20 1 den

37
38
39 Stavební postupy - souhm 2 5 .4 .1 9 24.11. 20 580 dny

40
41 Přípravné práce 25.4.19 4 .6 .1 9 41 dny

42 Stavební postup £. 1 5 .6 .1 9 16.7.19 42 dny

43 Stavební postup č. 2 17.7.19 1.9.19 47 dny
44 Stavební postup č. 3a, 3b 2 .9 .1 9 14.12.19 104 dny

45 Technologická přestávka 12/2019 -02/2020 15.12.19 11.3. 20 88 dny

46 Rušení provizorních stavů 16.3. 20 21.3. 20 6 dny

47 Stavební postup č. 3c 22.3. 20 17.4. 20 27 dny

48 Aktivace zabezpečovacího zařízení v  objektu žst. Louka u Litvínova 17.4. 20 17.4. 20 0 dny

49 Stavební postup č. 4a, 4b, 5, 6 18.4. 20 19.10. 20 185 dny

50 Stavební postup č. 7, 8 14.9. 20 11.11. 20 59 dny

51 Aktivace zabezpečovacího zařízení v objektu žst. Osek 11.11. 20 11.11. 20 1 den

52 Dokončovací práce 12.11. 20 13.11. 20 2 dny

53
54

56

58
59
60
61

~62~

~ÍT
Ha
~6ĚT
~66~
~~67~
~ 68~

~69~
70

leden
zU

25

bfezen
slz

AI

kvete

5.6.

Z lZ

! 4.6

iiZ

16.7.

;:.9
1.5 >.

listopad leden 
Z K

22

'15..12

bfezen
JS.'

17.4. 
.3.

22.3.
17.4. |*

18.4.

♦ lil.4
m á*

květen 
Z

1.3.

neq záři

11.11. ♦

19.10.
11.11
11.11
11.11

t2'M1.

14.
19

9. r
ii.ifi. ♦
121.11- I

I listopad leden bfezen
Iz IkIs Iz Ik Is Iz Ik Is

1.10.
1.11
Í.11
3.11

květen
z k k

cerveneo zan
J L lZ . Z i Z

Projekt Oldřichov_Litvínov_HM 
Datum: 18.6.19

Úkol

Rozděleni 

Milník 

Souhrnný 

Souhm projektu —9

Neaktivní úkol 

Neaktivní milník 

Neaktivní souhrn 

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu m  

Ruční souhm 1“

Pouze zahájení C

Pouze s datem dokončeni 3

Vnější úkoly

Vnější milník 

Konečný termín 

Průběh

Průběh ručně zadaného úkolu

Stránka 2



Dodatek č, 1 ke Smlouvě o dílo na zhotovení stavby

Příloha č. 6

Zmocnění Vedoucího zhotovitele

Strana 1 z 1



P L NÁ MOC

EDIKT a.s., se sídlem Rudolfovská tř. 461 /95, České Budějovice 4, 370 01 České Budějovice, IČO: 
25172328, kterou zastupuje Pavel Dolanský, předseda představenstva, zapsanou do Obchodního 

rejstříku vedeného Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl B, vložka 904,

jakožto společník společnosti s názvem „OLDA EŽ+EDIKT" a zmocnitel na jedné straně

z m o c ň u j e  t í m t o :

v souladu s ustanovením § 441 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

správce společnosti s názvem „GLDAEŽ+EDIKT“ , společnost Elektrizace železnic Praha a.s., se 
sídlem Praha 4 - Nusle, nám. Hrdinů 1693/4a, PSČ 140 00, IČO: 47115921, zapsanou do Obchodního 

rejstříku vedeného Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1809

jakožto zmocněnce na druhé straně

ke všem právním jednáním a úkonům, kterými bude zavazovat zmocnitele v souvislosti s plněním 
práva a povinností ze Smlouvy o dílo na zhotovení díla: "Revitalizace a elektrizace trati Oldřich o v 
u Duchcova - Litvínov", ze zadávacího řízení, které bylo vyhlášeného ve Věstníku veřejných zakázek 
dne 1.10. 2018 pod evidenčním číslem Z2018-033558, zadavatelem předmětného zadávacího řízení 
je: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, IČO: 70994234,.zejména zmocněnec bude 
oprávněn podepisovat Dodatky ke smlouvě o dílo pro a za zmocnitele včetně přijímání závazků a 
pokynů pro a za zmocnitele, přijímání plateb od objednatele, vyřizování korespondence, reklamací, 
vad a smluvních pokut. Zmocnění rovněž zahrnuje jednání a podpis ostatních právních jednání, které 
souvisí s plněním práv a povinností ze Smlouvy o dílo.

Plná moc se poskytuje do splnění všech práva a závazků plynoucích z uzavřené Smlouvy o dílo. 

Za EDIKT a.s.:-,

V Českých Budějovicích, dne

Pavel Dolanský 
předseda představenstva 
EDIKT a.s.

Zmocnění v celém rozsahu za Elektrizaci železnic Praha a.s. přijímáme: 

v J^rtne//'22-03-Z919

Ing. Luděk Valtr 
předseda představenstva 
Elektrizace železnic Praha a.s.

Ing. Martip^novský 
místopředseda představenstva 
Elektrizace železnic Praha a.s.



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 349727

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 6672f042-2f11-44b8-8cfb-68ce927aafc8

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Monika ŠÍMOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 30.07.2019 09:29:01


		2019-07-30T07:29:05+0000




